

تاکید اندیشمندان ارمنستان بر تحکیم دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران

به اعتقاد اندیشمندان ارمنستان، تحکیم دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران به معنای تحکیم دوستی ملت های ایران و ارمنستان است.

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
/:

"ساروخانیان" رییس موزه هنرهای مردمی ایروان گفت: انقلاب اسلامی ایران متعلق به همه جهانیان است و مردم ایران به دنیا ثابت کردند که اراده ای قوی برای زندگی کردن بر اساس باورها و منافع ملی خود دارند. وی افزود انقلاب اسلامی به ملتهای دنیا درس ایستادگی و مقاومت داد و پل دوستی بین ملت ایران با ملت های دنیا از جمله ملت ارمنستان شد.

همچنین "گئورک آساطوریان" مترجم و استاد دانشگاه گفت: ایران و ارمنستان نه تنها دوست بلکه برادر و همخون هستند و بر این اساس هر پیشرفتی در ایران مایه مباهات و افتخار ملت ارمنستان است. آساطوریان با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی ایران دارای اهداف و نیروی بزرگی است گفت: هر روز شاهد تحقق این اهداف هستیم و مردم ارمنستان احترام عمیقی برای انقلاب اسلامی و ملت ایران قائل هستند. وی افزود مقاومت مردم ایران به منظور تعمیق استقلال این کشور برای ملت ارمنستان بسیار آموزنده است.

پروفسور "مرادیان" عضو آکادمی ملی علوم ارمنستان و استاد دانشگاه هم گفت: انقلاب ایران با اتکا به نیرو و منافع ملی و براساس تفکر ملی و دینی ایرانیان پیروز شد و مردم ایران به برکت انقلاب به درک عمیقی از هویت ملی رسیدند.

وی افزود اولین چیزی که در سفر سال گذشته ام به ایران متوجه آن شدم غرور ملی ایرانیان بود به نظر من جنبه معنوی انقلاب اسلامی ایران بسیار با اهمیت و با ارزش است.

همچنین "آواکیان" نقاش و شاعر ارمنی گفت: انقلاب اسلامی ایران بر اساس ایمان مردم این کشور به خدا و باورهای دینی و ملی شکل گرفت و پیروز شد.

وی گفت: این انقلاب فضای غیر معنوی قرن بیستم و فشارهای ابرقدرت ها را برای نابودی هویت فرهنگی مردم ایران و معادلات ابرقدرت ها خنثی کرد.

"سرکسیان" عضو انجمن فیزیکدانان ارمنستان هم گفت: مردم ارمنستان با دقت بسیار روند تحقق دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران را دنبال می کنند و برای درک این دستاوردها، کافی است میزان بالای تحصیلات و سواد مردم در ایران کنونی را با ایران قبل از انقلاب اسلامی ایران مقایسه کنیم.

وی گفت: مردم ایران اکنون یکی از باسوادترین مردم جهان هستند و این بزرگترین دستاورد انقلاب و مانع بزرگی برای خنثی شدن تهدیدات برخی قدرت ها ضد این کشور است.